
ZARZĄDZENIE 

                                WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

                                            z dnia 27 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia kierowników jednostek budżetowych podległych 

Wojewodzie Mazowieckiemu do dokonywania w 2024 r. przeniesień wydatków 

budżetowych w obrębie jednego rozdziału 

Na podstawie art. art. 171 ust. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych  (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.1)), art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 

2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190) 

oraz § 11 ust. 1 i 2 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 

sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 

zakładów budżetowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Upoważnia się kierowników jednostek budżetowych podległych Wojewodzie 

Mazowieckiemu do dokonywania w 2024 r. przeniesień wydatków budżetowych

w obrębie jednego rozdziału, z wyjątkiem wydatków majątkowych.

2. Upoważnia się dysponenta drugiego stopnia do dokonywania w 2024 r. przeniesień 

wydatków budżetowych w obrębie jednego rozdziału, z wyjątkiem wydatków majątkowych, 

u dysponentów trzeciego stopnia bezpośrednio podległych dysponentowi drugiego stopnia 

Mazowieckiemu Wojewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Mazowieckiemu 

Państwowemu Wojewódzkiemu Inspektorowi Sanitarnemu. 

3. Przeniesienia, o których mowa w ust. 1 i 2, nie mogą zwiększać planowanych wydatków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek budżetowych podległych Wojewodzie 

Mazowieckiemu do niezwłocznego przekazywania wydanych decyzji budżetowych 

Dyrektorowi Wydziału Finansów i Budżetu w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie, nie później niż do 6 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym wydano 

decyzję.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Finansów 

i Budżetu w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.  

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 
1641, 1693 i 1872.



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wojewoda Mazowiecki

Mariusz Frankowski


		2024-02-27T21:55:28+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




